
— 20138 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 3351, 3352

���� ������������ ������������

���� ������������ ������������

���� ������������ ������������

���� ������������ ������������

���� ������������ ������������

 
Numeracja punktów zaczyna siê w pó³nocno - wschodniej czê�ci oddzia³u 331 Le�nictwa Pr¹dy (Nadle�nictwo Jastrowie)

i przebiega zgodnie z ruchem wskazówek zegara

3352

UCHWA£A Nr 202/XXX/2008 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 16 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci obowi¹zuj¹cych w roku 2009 i zwolnieñ
w tym podatku

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych 1 (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847, z 2008 r., Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730), Rada
Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od nieruchomo�ci na rok 2009 wy-
nosz¹:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,72 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,80 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,27 z³ od 1 m2

powierzchni;

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,60 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 18,18 z³ od
1 m 2 powierzchni u¿ytkowej

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� 9,11 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,89 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 5,60 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej;

3. od budowli � 2% ich warto�ci

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, nierucho-
mo�ci lub ich czê�ci:

1) zajête na �wiadczenie us³ug w zakresie opieki spo³ecznej
z wyj¹tkiem przedmiotów opodatkowania wykorzystywa-
nych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

2) zajmowane przez instytucje kultury, �wietlice wiejskie,
kluby i �wietlice osiedlowe z wyj¹tkiem przedmiotów
opodatkowania wykorzystywanych na dzia³alno�æ gospo-
darcz¹,

3) zajête na wykonywanie zadañ z zakresu kultury fizycznej
i sportu z wyj¹tkiem przedmiotów opodatkowania wyko-
rzystywanych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak



— 20139 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 3352, 3353

§4. Traci moc Uchwa³a Nr 102/XVI/2007 Rady Gminy
Czerwonak z dnia 18 listopada 2007 roku w sprawie: okre�le-
nia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci obowi¹zu-
j¹cych w roku 2008.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

a) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992 r.),

b) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999 r.).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

3353

UCHWA£A Nr 203/XXX/2008 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 16 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2009 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach 1 lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada
Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy Czerwonak op³atê
od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 30,00 z³ od jednego psa posiadanego przez
osobê fizyczn¹.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 maja roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia
powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania lub
wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku podat-
kowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w którym istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-

³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wp³aty op³aty mo¿na dokonaæ na konto Urzêdu Gminy
w Czerwonaku lub u inkasenta.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr 103/XVI/2007 Rady Gminy
Czerwonak z dnia 18 listopada 2007 roku w sprawie op³aty od
posiadania psów na 2008 rok.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycz-
nia 2009 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski


